

DASK Holding af 1. juni 2015 ApS

Kristinevej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 90 85 99

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

Dennis Arne Schellerup Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DASK Holding af 1. juni 2015 ApS
Kristinevej 21
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 90 85 99
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Dennis Arne Schellerup Knudsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 166 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	166.356	-173
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Driftsresultat	166.356	24.827
Andre finansielle indtægter	1.973	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-985</u>	<u>-2.530</u>
Resultat før skat	167.344	22.297
Skat af årets resultat	<u>-36.608</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>130.736</u>	<u>22.297</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.264</u>	<u>-99.703</u>
Disponeret i alt	<u>130.736</u>	<u>22.297</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.104.450	1.104.450
Materielle anlægsaktiver i alt	1.104.450	1.104.450
Anlægsaktiver i alt	1.104.450	1.104.450
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.565	3.565
Andre tilgodehavender	91.972	14.577
Tilgodehavender i alt	95.537	18.142
Likvide beholdninger	103.415	49.960
Omsætningsaktiver i alt	198.952	68.102
Aktiver i alt	1.303.402	1.172.552

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	975.663	979.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.160.663</u>	<u>1.151.927</u>
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	24.745	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.745	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.875	3.875
Selskabsskat	36.608	1.942
Anden gæld	77.511	14.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.994	20.625
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.739</u>	<u>20.625</u>
Passiver i alt	<u>1.303.402</u>	<u>1.172.552</u>

1 Medarbejderforhold**5 Oplysninger om dagsværdi****6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.079.630	145.000	1.274.630
Udloddet udbytte	0	0	-145.000	-145.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.703	122.000	22.297
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	979.927	122.000	1.151.927
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.264	135.000	130.736
	50.000	975.663	135.000	1.160.663

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2024	<u>1.079.450</u>	<u>1.079.450</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.079.450</u>	<u>1.079.450</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	25.000	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2025	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.104.450</u>	<u>1.104.450</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 73 m² beliggende i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2025</u>
Afkastkrav, bolig, Aalborg (%)	5,25

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 1.104 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 111 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 92 t.kr.

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	0	25.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	0	75.000
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-75.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Deposita		
Deposita i alt	<u>24.745</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>1.104.450</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
